
UCHWAŁA NR XXX/330/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XXVIII/307/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 maja 
2013 roku w sprawie udzielenia przez miasto Sandomierz w 2013 roku pomocy Powiatowi Sandomierskiemu 

w postaci sfinansowania kosztów zatrudnienia pracownika nadzorującego i utrzymującego porządek na, 
dostępnym dla mieszkańców Sandomierza po zakończeniu zajęć szkolnych, boisku wielofunkcyjnym przy 

I Liceum Ogólnokształcącym Collegium Gostomianum w Sandomierzu. 

Na podstawieNa podstawie art.7 ust.1, art. 10 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 594)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011 r. Nr 201, 
poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707,  Nr 240, poz. 1429, Dz. U. z 2012 r. poz. 
1456, 1530, 1548) , Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się tekst § 4 uchwały Nr XXVIII/307/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 maja 2013 roku 
w sprawie udzielenia przez miasto Sandomierz w 2013 roku pomocy Powiatowi Sandomierskiemu w postaci 
sfinansowania kosztów zatrudnienia pracownika nadzorującego i utrzymującego porządek na, dostępnym dla 
mieszkańców Sandomierza po zakończeniu zajęć szkolnych, boisku wielofunkcyjnym przy I Liceum 
Ogólnokształcącym Collegium Gostomianum w Sandomierzu wprowadzając w miejsce dotychczasowego zapisu 
„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.”  tekst  „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. 

Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F27FB2FB-7AF6-4D96-86DE-0823175345EE. Uchwalony



Uzasadnienie

W związku z sugestią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach zaistniała konieczność wsprowadzenia 
zmiany w niniejszej uchwale, która polega na zastąpieniu dotychczasowej treści paragrafu 4 - " Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego." słowami - "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.". 

Strona 1Id: F27FB2FB-7AF6-4D96-86DE-0823175345EE. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




